Администрация
Лысковского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________ №_________________

Об образовании земельного участка, на котором расположены
многоквартирный дом с кадастровым номером

52:27:0090013:731 и иные входящие в состав такого дома
объекты недвижимого имущества по адресу: Нижегородская
область, Лысковский муниципальный округ, г. Лысково,

пл. Свободы, земельный участок 1

В соответствии с частями 4, 4.2 статьи 16 Федерального закона от 29.12.2004 № 189-
ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», пунктом 2.1 статьи
11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Лысковского
муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать земельный участок, на котором расположены многоквартирный дом с
кадастровым номером 52:27:0090013:731 и иные входящие в состав такого дома объекты
недвижимого имущества по адресу: Нижегородская область, Лысковский муниципальный
округ, г. Лысково, пл. Свободы, земельный участок 1.

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Лысковского
муниципального округа Нижегородской области:

2.1. В срок не более трех месяцев подготовить схему расположения земельного участка,
указанного в пункте 1 настоящего постановления, на кадастровом плане территории (далее –
Схема), и направить ее в комиссию по подготовке проектов правил землепользования и
застройки и иным вопросам градостроительной деятельности Лысковского муниципального
округа Нижегородской области.

2.2. Не позднее чем через пять рабочих дней после подписания настоящего
постановления обеспечить уведомление собственников помещений в многоквартирном доме,
указанном в пункте 1 настоящего постановления, путем размещения или обеспечения
размещения извещения, содержащего информацию о начале действий по образованию
земельного участка, планируемых этапах и сроках осуществления соответствующих действий,
на информационных щитах, расположенных по месту нахождения многоквартирного дома, а
также на официальном сайте администрации Лысковского муниципального округа
Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки и иным
вопросам градостроительной деятельности Лысковского муниципального округа
Нижегородской области организовать проведение общественных обсуждений по

подготовленной Схеме в порядке, предусмотренном законодательством о градостроительной
деятельности.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Лысковского муниципального округа по строительству и ЖКХ.

Глава местного самоуправления А.В.Кочмарёв